
Objednávka - návrh kupní smlouvy
Objednavatel
/"/Č 75030381

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
Obchodní rejstř/k Městský soud v Praze

\ Spis. značka oddíl Pr 321, vložka 321

Telefon
e-mail:

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

240049
Dodavatel

> l" lČ 60460709 ľ
DIČ
Česká zemědělská univerzita v Praze

\,
,l Dodací lhůta MŠ Vše

Dodací podmínky
Datum vystavení 12.12.2024
Forma úhrady:

J

Česká zemědělská univerzita v Praze
Lesy ČZU .
nám. Smiřických 1
281 63 Kostelec nad Černými lesy

programy lesní pedagogiky v délce 2-3 hodiny dle harmonogramu, který bude odsouhlasen oběma stranami.
Tato objednávka se vztahuje k programům uskutečněným ve Školením roce 2024-2025 a realizovaným v
rámci projektu Šablony lV, MŠ Poděbradys reg. Číslem CZ.02.02.XX'00/22 002/0006840.

Maximá/n/ částka programu na jedno dítě je 121 KČ a celková částka za všechny programy v uvedeném
školním roce nepřesáhne 100 000 Kč. Faktury budou vystavovány v nejkratším intervalu 1 měsíce.

Vystavil " "

K J

Byla provedena předběžná kontrola při řízeni veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční
kontrole ve veřejné správě a par. 13 odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace : Správce rozpočtu:

Šablony iV, MŠ Poděbrady

CZ,02.02.XX/00/22_002/0006840

SoRbit © Rychnov nad Kněžnou Strana 1 SQL Ekonom verze 24.7.0.0


